
СОВЕТ 
ТУКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАИ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Җәлил пр., 46, Яр Чаллы шәһәре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82, tukay@tatar.ru

Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуҗдения 
и рассмотрения инициативных проектов

в Тукаевском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Тукаевского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального 
образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок выдвижения, внесения, обсуждения и 
рассмотрения инициативных проектов в Тукаевском муниципальном районе 
Республики Татарстан согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать на Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан ( ) и на 
информационном сайте Тукаевского муниципального района в составе 
портала муниципальных образований Республики Татарстан в сети 
«Интернет» ( ).

http://pravo.tatarstan.ru

https://tukay.tatarstan.ru/
3. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по 

законности, национальным вопросам и безопасности населения.

И.о.Главы муниципального образования Р.И. Закиров

mailto:tukay@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
https://tukay.tatarstan.ru/

